2, 183 Nr. 163.

Von der Kanzlei: De commissione domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus

nostris magnificis Johanni Pongracz de Dengeleg et Nicolao Chwpor de Mo-
nozlo vaivodis nostris Transsiluanis salutem et gratiam. Intelleximus quo-

inodo hi.s praeteritis diebus de civitatibus el villis nostris in Transsiluania

et septein sedibus habitis nonnuUi iobagiones nostri cum eorum rebus et bonis

praeter consuetudinem Transsiluaneusem ad possessiones nobilium et pos-

sessionatorum hominum Transsiluanensium et praecipue ad Fogaras aufugis-

sent moraturi in desolationem earundem et dampnum nostrum non modicum.
Quare fidelitati vestrae firmiter mandamus, quatenus receptis praesentibus

et rebus sic stantibus, ubicumque et in quorumcumque bonis tales fugitivos

iobagiones nostros reperire poteritis, cum omnibus eorum rebus et bonis ad
pristina eorum habitacula reducere debeatis, auctoritate nostra praesentibus

vobis in hac parte attributa et iustitia mediante. Secus non facturi. Praesen-

tibus perlectis exhibenti restitutis. Dalum in descensu nostro exercituali intra

[ Y prope oppidum Law in festo inventionis sanctae crucis, anno
doinini inillesimo quadringentesimo sexagesimo octavo, regni nostro unde-

ciino, coronationis vero quinto.

Auf der Riickseite von gleichzeitiger Hand: Reductoria fugitivorum hominum,

1 15 mm im Bug unleserlich.

3 614

Burg Stremf 1468 Mai 3. Der siebenburgische Woiwode Johann Pongracz er-

suchl den Bistritzer Rat, ihm 60 Stuck Bretter aus Fichtenholz zu liefern.
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Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 95. Siegel, nind, Dm.
29 mni, war auf der Ruckscite zum Verschluss aufgedriickt.

Regest: Berger, Urkunden-Regestcn .37, Nr. 197.

Prudentes el circumspecU dilecli. Ad acdificia caslri noslri Dyod certis asse-

ribus abielum de necessariis indigentiam habemus, ibi aulem apud vos scimus
vos per optime eisdem asseribus habundare pro eo in hac parle confisi in vo-
bis; petimus ergo dilecliones vcstras diligenter, quatenus pro ampliori nostra

complacentia velitis nobis disponere sexaginta asseres pineas cum serra in-

cisas, quac asseres sint longiltidinis^ octodecim ulnarum Budensium, gros-

situdo vero fuit trium" digitarum, ita ut ad nostra opera aplae sint vicem ea-

rundem. Quid respectu nostri nobis facietis, amplioribus cum complacentiis
vobis compensabimus dubio procul moto. Quibus autem in rcbus vestris erga

fiduciam habiicritis, parali erimus et nos optata vestra efficere. Ex caslro

nostro Dyod in festo inventionis sanctae crucis, anno domini millesimo qua-
dringentesimo LXmo octavo.

.Tohannes Pongracz
vaivoda Transsilvanus et cetera.

Auf dei Riickseite Adresse: Prudentibus et circum.spectis iudici iuratisque civi-

bus et consulatui civitatis Bistriciensis nobis grale dilectis.

' Hierauf durchgestrichen: se. ^ Hierauf vigial durchgestrichen.

3 615

Im Heerlager bei Laa 1 iB8 Mai .'5. Konig Mailhias beaufliagt die koniglicfien

Steuersammler aufs Neue mit der Einliebung der Sleiier in Bislrilz und den

zugehorigen Orlschaften.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv dcr Stadt Bistrita Nr. 94. Siegel, rund. Dm.
65 mm, in rotes Wachs vornc aufgedrijckt. Derselbc Stempel wie Nr. .'i 362.

Druck: Telcki, Hunyadiak kora 11.314 Nr. 473.

Bruchstiick: Archiv 4, 1859, 278 Anm. 62.

Regest: Archiv. Zeitschrift 12,84. Berger, Urkunden-Regesten 37 Nr. 196.

Nos Mathias dei gralia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera memo-
riae commendamus per praesentes, quod pro parte et in personis fidelium

nostrorum prudentum et circumspectorum iudicis. iuratorum et totius com-
munitatis civitatis noslrae Byslriciensis et perlinentiarum eiusdem nostrae ex-

positum est maieslati in hunc modum, quod licet uos alias ad supplicationem

eorundem universas et quaslibet taxas e medio ipsorum nobis provenire de-

bentes vigore lilerarum nostrarum exinde confectarum per eos exigere depu-

taverimus, tamen ipsis hoc in detrimentum et damnum eorum esset non par-

yum. Qua de re nobis pro parte eorundem debila cum instantia extilit sup-

plicatum, ut eos a dicatione et exactione earundem laxarum exoneraremus.

Nos igitur huiusmodi supplicationibus incliuali eisdem iudici, iuratis civi-

bus et communitali dictae civitatis nostrae Bystriciensis et pertinenliarum

suarum' id duximus annuendum et concedendum, ut non obslantibus diclis

literis nostris a modo in antea iuxta antiquam consuetudinem ipsorum uni-

versas laxas et collcclas e medi(j ipsorum uobis jjrovenire debentes liomines

nostri quos pro tempore ad id deputaverimus dicare el exigere nobisque ad-

ministrare leneantur, immo annuimus el concedimus harum nostrarum vigore

et testimonio literarum mediante. Dalum in dcscensu nostro exercituali ter-
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rap- Moraviae prope civitatem I-aw feria tertia proxima post festutn beatorum
Philippi cl Jacobi apo.slolonim, aiino doniiiii inillesiino quadringentesiino se-